

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Hjorth Madsen Holding ApS
Hejreskovvej 22A, Munkegårde, 3490 Kvistgård
CVR-nr. 66 69 65 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Claus Christian Hjorth-Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjorth Madsen Holding ApS
Hejreskovvej 22A
Munkegårde
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 66 69 65 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Claus Christian Hjorth-Madsen, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse af aktier, anpartar eller andre interesser inden for kemikalie- og plastindustrien, investeringsvirksomhed iøvrigt samt rådgivende virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 221.106, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.336.692.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-17.685	-15.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		243.145	-733.600
Finansielle indtægter		0	-13
Finansielle omkostninger	1	<u>-6.092</u>	<u>-16.347</u>
Resultat før skat		219.368	-765.023
Skat af årets resultat	2	<u>1.738</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>221.106</u>	<u>-765.023</u>
Foreslået udbytte		122.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		243.145	-733.600
Overført resultat		<u>-144.039</u>	<u>-90.323</u>
		<u>221.106</u>	<u>-765.023</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.551.363</u>	<u>3.308.218</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.551.363</u>	<u>3.308.218</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.551.363</u>	<u>3.308.218</u>
Selskabsskat		<u>62.160</u>	<u>22.110</u>
Tilgodehavender		<u>62.160</u>	<u>22.110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.160</u>	<u>22.110</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.613.523</u></u>	<u><u>3.330.328</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.651.363	2.408.218
Overført resultat		438.329	582.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital		<u>3.336.692</u>	<u>3.174.486</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		257.815	81.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.018	64.610
Anden gæld		<u>7.998</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>276.831</u>	<u>155.842</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>276.831</u>	<u>155.842</u>
Passiver i alt		<u><u>3.613.523</u></u>	<u><u>3.330.328</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.408.218	582.368	58.900	3.174.486
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	243.145	-144.039	122.000	221.106
Egenkapital 31. december 2023	125.000	2.651.363	438.329	122.000	3.336.692

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.017	2.314
Andre finansielle omkostninger	<u>75</u>	<u>14.033</u>
	<u>6.092</u>	<u>16.347</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.738</u>	<u>0</u>
	<u>-1.738</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli eller senere. Den samlede skatteforpligtelseudgør t.kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Christian Hjorth-Madsen

Direktør

Serienummer: d6aa05ee-be28-44dd-890b-17e2ebe4a145

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-04-18 20:39:48 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-04-19 06:33:05 UTC



Claus Christian Hjorth-Madsen

Dirigent

Serienummer: d6aa05ee-be28-44dd-890b-17e2ebe4a145

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-19 07:37:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: QCF7Q-HF2J6-0X6FA-UMCXJ-UMLV0-AKZZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**